7
NT 3400P Series 사용설명서
2-Wire Pressure Transmitter
(주) 뉴인스
   ※ 경고/주의/참고 사항
   1. 부속품의 확인
   2. 각부의 명칭

   ※ Battery Type은 Display가 LCD로 기본 구성 됩니다.
   ※ Sampling Time 설정(“ 1 ”은 0.5Sec에 해당)
   9. 주문 코드
NT34 P Description(Basic)
Range 00 0.0~0.1bar
01 0.0~0.2bar
02 0.0~0.5bar
03 0.0~1.0bar
04 0.0~2.0bar
05 0.0~5.0bar
06 0.0~10.0bar
07 0.0~20.0bar
08 0.0~50.00bar
09 0.0~100.0bar
10 0.0~200.0bar
11 0.0~300.0bar
12 0.0~500.0bar
13 -760 mmHg ~ 0
14 -760 mmHg ~ 1.0bar
15 -760 mmHg ~ 5.0bar
16 -760 mmHg ~ 10.0bar
Protection P IP-67
type G Gauge pressure
S Sealed gauge pressure
A Absolute pressure
Process connection 0 PT1/2" (Standard)
1 PT1/4"
2 PF3/8"
3 Other
Option Type  B Battery Type
 LP Loop Type
 S 2Alarm Contact
※ Note : Range ability in the ratio of 5:1
   ※ 구입 및 A/S
* 서울사무소 :
(영업부)
서울시 강서구 공항대로 103 마곡엠벨리9단지
업무동(상가) 506호
TEL : 02-2668-2233,    FAX : 02-2668-5100
* 본사 :
(공장)
경기도 부천시 오정구 석천로 397, 301동 1101호
(삼정동, 부천테크노파크 쌍용3차)
TEL : 032-624-0770/0771,  FAX : 032-624-0772
홈페이지 : http://www.newins.co.kr
E-mail : sales@newins.co.kr
  NEWINS Co., Ltd.
(07600) 서울시 강서구 공항대로 103 마곡엠밸리9단지
        업무동(상가) 506호
TEL : 02-2668-2233         FAX : 02-2668-5100
서울사무소
(영업부)
(14449) 경기도 부천시 오정구 석천로 397, 301동 1101호
        (삼정동, 부천테크노파크 쌍용3차)
TEL : 032-624-0770/0771    FAX : 032-624-0772
홈페이지 : http://www.newins.co.kr
본사